



Table with columns: № п/п, Наименование проекта нормативного правового акта, Субъект права законодательной инициативы, Ответственный комитет Зако...

Table with columns: № п/п, Наименование проекта нормативного правового акта, Субъект права законодательной инициативы, Ответственный комитет Зако...

ГЛАВНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО НАДЗОРА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ П Р И К А З

О внесении изменений в Административный регламент осуществления Главной государственной инспекцией регионального надзора Ульяновской области регионального государственного жилищного надзора в отношении специализированных некоммерческих организаций, которые осуществляют деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ульяновской области

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.2013 № 493 «О государственном жилищном надзоре» при ка з а в а ю:
1. Внести в раздел 3 Административного регламента осуществления Главной государственной инспекции регионального надзора Ульяновской области регионального государственного жилищного надзора в отношении специализированных некоммерческих организаций, которые осуществляют деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ульяновской области, утвержденного приказом Главной государственной инспекции регионального надзора Ульяновской области от 01.07.2015 № 20-п, следующие изменения:
1) в подпункте 3.3.1 пункта 3.3:
а) в абзаце третьем: слово «поступление» заменить словами «поступления, в частности посредством государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства (далее - система)»;
б) после слов «органов местного самоуправления» дополнить словами «, инспекцией регионального надзора Ульяновской области от 01.07.2015 № 20-п, следующие изменения:
1) в подпункте 3.3.1 пункта 3.3:
а) в абзаце третьем: слово «поступление» заменить словами «поступления, в частности посредством государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства (далее - система)»;
б) после слов «органов местного самоуправления» дополнить словами «, инспекцией регионального надзора Ульяновской области от 01.07.2015 № 20-п, следующие изменения:
а) дополнить новым абзацем четырнадцатым следующего содержания: «Региональный оператор вправе представить указанные в запросе документы в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.»;
б) абзацы четырнадцатый и пятнадцатый считать соответственно абзацами пятнадцатым и шестнадцатым;
в) в пункте 3.5:
а) дополнить новым абзацем шестнадцатым следующего содержания: «При наличии согласия проверяемого лица на осуществление взаимодельствия в электронной форме в рамках регионального государственного жилищного надзора акт проверки может быть направлен в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью должностного лица Инспекции, составившего данный акт, руководителю регионального оператора, иному должностному лицу или уполномоченному представителю регионального оператора. При этом акт, направленный в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью должностного лица Инспекции, составившего данный акт, проверяемому лицу способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается полученным проверяемым лицом.»;
б) абзац первый подпункта 3.6.2 пункта 3.6 дополнить предложением следующего содержания: «Указанные документы могут быть направлены в форме электронных документов (пакета электронных документов), подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью проверяемого лица.»;
2) Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых, пунктом 3 настоящего приказа установлены иные сроки вступления их в силу.
3. Подпункты 2-4 пункта 1 настоящего приказа вступают в силу с 10 января 2016 года.

Руководитель Главной государственной инспекции регионального надзора Ульяновской области Н.А. Батанов

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Положения о территориальных органах Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области

в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Барышскому району

в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Базарносызганскому району

в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району

в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району

в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району

в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району

в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району

в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району

средств», слово «год» заменить словами «финансовый год».
2. В разделе 3:
1) в абзаце пятом пункта 3.2 слово «составляет» заменить словами «должностные лица Департамента составляют»;
2) в абзаце втором пункта 3.5 слова «судебных и административных органах» исключить;
3. В абзаце пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «бюджетную смету Департамента», исключить.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к постановлению Правительства Ульяновской области от 18 сентября 2015 г. № 472-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Карсунскому району
1. В пункте 1.7 раздела 1 слово «средств» заменить словами «бюджетных средств», слово «год» заменить словами «финансовый год».
2. В разделе 3:
1) в абзаце пятом пункта 3.2 слово «составляет» заменить словами «должностные лица Департамента составляют»;
2) в абзаце втором пункта 3.5 слова «судебных и административных органах» исключить;
3. В абзаце пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «бюджетную смету Департамента», исключить.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к постановлению Правительства Ульяновской области от 18 сентября 2015 г. № 472-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Кузнецковскому району
1. В пункте 1.7 раздела 1 слово «средств» заменить словами «бюджетных средств», слово «год» заменить словами «финансовый год».
2. В разделе 3:
1) в абзаце пятом пункта 3.2 слово «составляет» заменить словами «должностные лица Департамента составляют»;
2) в абзаце втором пункта 3.5 слова «судебных и административных органах» исключить;
3. В абзаце пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «бюджетную смету Департамента», исключить.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
к постановлению Правительства Ульяновской области от 18 сентября 2015 г. № 472-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Майнскому району
1. В пункте 1.7 раздела 1 слово «средств» заменить словами «бюджетных средств», слово «год» заменить словами «финансовый год».
2. В разделе 3:
1) в абзаце пятом пункта 3.2 слово «составляет» заменить словами «должностные лица Департамента составляют»;
2) в абзаце втором пункта 3.5 слова «судебных и административных органах» исключить;
3. В абзаце пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «бюджетную смету Департамента», исключить.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к постановлению Правительства Ульяновской области от 18 сентября 2015 г. № 472-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по городу Димитровграду и Мелекесскому району
1. В пункте 1.7 раздела 1 слово «средств» заменить словами «бюджетных средств», слово «год» заменить словами «финансовый год».
2. В разделе 3:
1) в абзаце пятом пункта 3.2 слово «составляет» заменить словами «должностные лица Департамента составляют»;
2) в абзаце втором пункта 3.5 слова «судебных и административных органах» исключить;
3. В абзаце пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «бюджетную смету Департамента», исключить.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
к постановлению Правительства Ульяновской области от 18 сентября 2015 г. № 472-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району
1. В пункте 1.7 раздела 1 слово «средств» заменить словами «бюджетных средств», слово «год» заменить словами «финансовый год».
2. В разделе 3:
1) в абзаце пятом пункта 3.2 слово «составляет» заменить словами «должностные лица Департамента составляют»;
2) в абзаце втором пункта 3.5 слова «судебных и административных органах» исключить;
3. В абзаце пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «бюджетную смету Департамента», исключить.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 10
к постановлению Правительства Ульяновской области от 18 сентября 2015 г. № 472-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району
1. В пункте 1.7 раздела 1 слово «средств» заменить словами «бюджетных средств», слово «год» заменить словами «финансовый год».
2. В разделе 3:
1) в абзаце пятом пункта 3.2 слово «составляет» заменить словами «должностные лица Департамента составляют»;
2) в абзаце втором пункта 3.5 слова «судебных и административных органах» исключить;
3. В абзаце пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «бюджетную смету Департамента», исключить.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 11
к постановлению Правительства Ульяновской области от 18 сентября 2015 г. № 472-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району
1. В пункте 1.7 раздела 1 слово «средств» заменить словами «бюджетных средств», слово «год» заменить словами «финансовый год».
2. В разделе 3:
1) в абзаце пятом пункта 3.2 слово «составляет» заменить словами «должностные лица Департамента составляют»;
2) в абзаце втором пункта 3.5 слова «судебных и административных органах» исключить;
3. В абзаце пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «бюджетную смету Департамента», исключить.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 12
к постановлению Правительства Ульяновской области от 18 сентября 2015 г. № 472-П

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положении о Департаменте Главного управления труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области по Новоульяновскому району
1. В пункте 1.7 раздела 1 слово «средств» заменить словами «бюджетных средств», слово «год» заменить словами «финансовый год».
2. В разделе 3:
1) в абзаце пятом пункта 3.2 слово «составляет» заменить словами «должностные лица Департамента составляют»;
2) в абзаце втором пункта 3.5 слова «судебных и административных органах» исключить;
3. В абзаце пятом пункта 5.2 раздела 5 слова «бюджетную смету Департамента», исключить.
ПРИЛОЖЕНИЕ № 13
к постановлению Правительства Ульяновской области от 18 сентября 2015 г. № 472-П

Table with columns: Объект, Адрес, Площадь, Стоимость. Includes entries for 'Межпоселковый газопровод высокого давления' and 'Газопровод высокого давления р.п. Сурское село Сара'.

ДЕПААРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ УЛЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об условиях приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Ульяновской области. В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ...

Table with columns: Объект, Адрес, Площадь, Стоимость. Includes entries for 'Газопровод высокого давления' and 'Газопровод высокого давления р.п. Сурское село Сара'.

ДЕПААРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ УЛЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об условиях приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Ульяновской области. В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ...

Table with columns: Объект, Адрес, Площадь, Стоимость. Includes entries for 'Газопровод высокого давления' and 'Газопровод высокого давления р.п. Сурское село Сара'.

ИЗВЕЩЕНИЕ

О согласовании проекта межевания земельного(ых) участка(участков), образованного(ых) путем выдела в счет земельных долей на земельном участке...

ИЗВЕЩЕНИЕ О СОГЛАСОВАНИИ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Проект межевания земельных участков по образованию земель земельных участков в счет земельных долей из исходного земельного участка с кадастровым номером 73:20:01011:332...

ИЗВЕЩЕНИЕ

О согласовании проекта межевания земельного(ых) участка(участков), образованного(ых) путем выдела в счет земельных долей на земельном участке с кадастровым номером 73:20:01011:332...

О внесении изменений в приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 09.07.2014 № 54

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг утвержденных постановлением Правительства Ульяновской области от 14.07.2014 № 298-П...

https://twitter.com/ul_MediaCenter
https://www.facebook.com/ulpravda
https://vk.com/ulpravdanevs

ИЗВЕЩЕНИЕ
О согласовании проекта межевания земельного(ых) участка(участков), образованного(ых) путем выдела в счет земельных долей на земельном участке с кадастровым номером 73:20:01011:332...

ИЗВЕЩЕНИЕ

Я. Антипова Раиса Афанасьевна, собственник в праве общей долевой собственности на земельный участок, расположенный в адресе: Ульяновская область, Цильинский район, СПК «Крестьянский»...

Организатор торгов - конкурсный управляющий индивидуальной предпринимателя Морозова Александра Сергеевича (ИНН 73:02:04975814, ОГРНИП 31:73:01:00098-12/00098-12)...

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ УЛЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Внесения изменений в приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 22.12.2014 № 06-912

электронной энергетикой максимальной мощностью не более 150 кВт, к электрическим сетям Открытого акционерного общества «Утес» (приложение № 5);

3) формулы платы за технологические присоединение энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам...

СТАНДАРТИЗИРОВАННЫЕ ТАРИФНЫЕ СТАВКИ

для определения платы за технологические присоединение энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам...

Table with columns: № п/п, Перечень стандартизированных тарифных ставок, Уровень напряжения, Стандартизированная тарифная ставка.

Организатор торгов - конкурсный управляющий индивидуальной предпринимателя Морозова Александра Сергеевича (ИНН 73:02:04975814, ОГРНИП 31:73:01:00098-12/00098-12)...

Примечание: Указанные ставки применяются с учётом индекса изменения сметной стоимости строительно-монтажных работ...

СТАВКИ ЗА ЕДИНИЦУ МАКСИМАЛЬНОЙ МОЩНОСТИ

для определения платы за технологические присоединение энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам...

Table with columns: № п/п, Наименование мероприятия, Уровень напряжения, Размер ставок за единицу максимальной мощности.

